

JOSE WILIBERTO NIÑEZ TAI A

R.U.T

FACTURA ELECTRONICA

Nº1169

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

R.U.T.: 70.954.900- 6

GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA

DIRECCION: AV B O\

COMUNA CALAMA

CIUDAD: calama

CONTACTO:

TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Fecha Emision: 29 de Diciembre del 2020

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	GENERO BY STRECH BLANCO 5	5 PZA	58.068			290.340
-	GENERO BY STRECH NEGRO	2 PZA	58.069			116.138
-	CINTA RASO BLANCO 8 CM	2	8.697			17.394
-	CINTA DOBLE FAZ 1,8 CMT	1	5.546			5.546
-	HILO BLANCO COSER	1	496			496
-	PAQ. AGUJAS MAQUINA	1	1.985			1.985

Forma de Pago:Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 431.899

I.V.A. 19% \$ 82.061

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 513.960

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202000001864 A 202000001864

Fecha Emisión : 09/12/2020 A 09/12/2020

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202000001864	9189957-4	2020001882	09/12/2020	6			
4012316	CINTA DOBLE FAZ 1.8 CM (100MT)						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	5,731	1,089	6,820
4012317	CINTA RASO BLANCA 8 CM (50MT)						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	17,394	3,305	20,699
4012318	HILO BLANCO 2000 Y.						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	495	94	589
4012319	GENRO BY STRECH BLANCO 50 MT						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	290,336	55,164	345,500
4012320	GENERO BY STRECH NEGRO 50 MT						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	116,134	22,065	138,199
4012613	PAQUETE DE AGUJAS						
	0007003 D-37 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	1,806	343	2,149

Total Neto : 431,896

Total IVA : 82,060

Total : 513,956

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme

Agustina Salazar

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme

Cecilya Moreno